
darovací smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Článek I.
Smluvní strany

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové pod sp. zn. C 6566
Dárce: GIST, s.r.o.

(dále jen „Obdarovaný")
Dárce a obdarovaný společně také i jen jako „smluvní strany"

sídlo: Collinova 421, 500 03 Hradec Králové

IČ:
DIČ:

60916851
CZ60916851

zastoupený: Ing. Romanem Šatalíkem, jednatelem
(dále jen „Dárce") 

a
Obdarovaný: Královéhradecký kraj

adresa (sídlo): Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ:
DIČ:

708 89 546
CZ 708 89 546

Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru ve formě naturálního bezúplatného plnění, a to zboží, které se dárce 
zavazuje nabýt a které je blíže specifikované v příloze č.l této smlouvy, tvořící její nedílnou součást (dále jako 
„Dar"), které ve smyslu ustanovení §15 odst. 1, §20 odst. 8, zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, poskytuje 
Dárce Obdarovanému a ten jej bez výhrad přijímá. Dárce poskytuje Dar v rámci realizace Her X. zimní olympiády 
dětí a mládeže ČR 2023 (dále jako „ZODM 2023"), který pořádá Obdarovaný v termínu od neděle 22. 1. 2023 do 
čtvrtku 26. 1. 2023.

Článek III.
Prohlášení Dárce

1. Dárce se zavazuje Dar poskytnout a předat Obdarovanému nejpozději dne 16.1.2023 na KÚ KHK.

2. Dárce souhlasí se zveřejněním jména Dárce v propagačních a v marketingových materiálech souvisejících 
s projektem ZODM 2023 a účasti na ZODM 2023, a to v rozsahu dle přílohy č. 2, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy, (dále jako „Marketingové plnění")

Článek IV.
Prohlášení Obdarovaného

1. Obdarovaný shora uvedené bezúplatné plnění Dárce přijímá a zavazuje se Dar využít výhradně pro účely 
související s realizací projektu ZODM 2023.

2. Dále má Obdarovaný právo umístit jméno Dárce v propagačních a v marketingových materiálech souvisejících 
s projektem ZODM 2023, a to v rozsahu Marketingového plnění uvedeného výše.



Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení
§ 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tato
smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí Obdarovaný. Pro účel zákona o registru smluv činí hodnota této smlouvy
částku ve výši 20.000 Kč včetně DPH.

3. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.1.2023

5. Je-li smlouva uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
2 stejnopisy.

6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

7. Kontaktní osobou za Obdarovaného ve věcech plnění předmětu smlouvy je
, tel. Kontaktní osobou za Dárce je email:

, tel:

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po
vzájemném projednání na základě pravdivých údajů, podle jejich pravé a svobodné vůle v souladu s dobrými
mravy, nikoliv v tísni a na základě nevýhodných podmínek. Smluvní strany podpisem potvrzují svůj
bezvýhradný souhlas s podmínkami této smlouvy a zavazují se k jejich plnění, stejně jako k plnění závazků
vyplývajících jim z této smlouvy.

9. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Královéhradeckého kraje č......................................
ze dne.........................

Příloha č. 1 Specifikace Daru
Příloha č. 2 Specifikace Marketingového plnění

V UFAtCt ktALMEdne_____________

V

V__________________dne______________

Královéhradecký kraj

Mgr. Martin Červíček

hejtman

Hradci Králové20. 01. 2023 23. 01. 2023



Příloha č.l - specifikace daru

• 13 ks bezdrátových sluchátek JBL Wave 300 TWS



Příloha č. 2 - specifikace marketingového plnění

Umístění loga dárce v brožuře ODM,

Umístění loga dárce na reklamních letácích ve veřejné dopravě

Umístění na dalších reklamních plochách dle možností Obdarovaného


